
Id: 3B51BCA6-DEDF-41B7-977F-FD6518685E9C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 209/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły do dokonania oceny zgłoszonych kandydatur oraz oceny 

wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XXII/201/2016 Rady Miasta 

Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie wysokości i warunków oraz trybu 

przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2016 r. poz. 2869), zmienionej uchwałą Nr XVI/217/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3636) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Kapitułę do dokonania oceny zgłoszonych kandydatur oraz oceny wniosków 

o przyznanie nagrody Burmistrza Pruszcza Gdańskiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2024, 

w składzie: 

1) Małgorzata Czarnecka – Szafrańska  – Przewodnicząca, 

2) Bartosz Gondek – Członek, 

3) Marek Kozłow – Członek, 

4) Monika Wojtkowska – Członek, 

5) Elena Ulyanova – Członek. 

§ 2. 1. Przewodniczący Kapituły kieruje jej pracami. 

2. Posiedzenie Kapituły uważa się za ważne, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej połowa 

jej członków. Ważność posiedzenia stwierdza Przewodniczący Kapituły w protokole, 

o którym mowa w pkt 6 poniżej. 

3. Decyzje Kapituły podejmowane są w głosowaniu jawnym, większością głosów osób 

obecnych na posiedzeniu. 

4. Posiedzenie Kapituły, obradowanie i głosowanie, mogą odbywać się z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość. 

5. Członkowie Kapituły mogą oddać jeden głos na jednego Kandydata. 

6. Z posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

uczestniczący w posiedzeniu, z wyjątkiem osób uczestniczących w posiedzeniu Kapituły 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


